
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2014년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

① 기금설치 개요

원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원조례 제7조(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원

(3) 설치년도 : 2009년

② 기금운용의 기본방향

혁신도시 및 기업도시 주민지원 및 주민 생계회사의 안정적인 운영지원(1) 기금사업의 목표 :

(2) 2014년도 기금사업 개요 : 기금조성액 20억원(혁신도시 10억원, 기업도시 10억원)

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)○ 연도말 기금 조성액

2013년도 말

조성액 ⓐ

2014년도 조성계획 2014년도 말

조성액ⓔ =

ⓓ + ⓐ
비 고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

882,652 28,250 28,250 0 882,652



2014년도 말

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ
총 조성규모
ⓒ = ⓐ + ⓑ

882,652 0 882,652

(단위 : 천원)○ 기금 총 조성규모

시 출연금 및 기금운영 수익금(2) 재원조성 :

기금 전액 조성(혁신도시 10억원, 기업도시 10억원)후 혁신·기업도시 편입지역 주민지원 및 주민생계회사 운영비 지원(3) 지원기준 :

(4) 지원대상 : 혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민 및 주민생계회사



2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수 입 계 획 지 출 계 획

항 목 수입액 전년도수입액 증 감 항 목 지출액 전년도지출액 증 감

회계연도 : 2014년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

합 계 910,902 890,304 20,598 합 계 910,902 890,304 20,598

전 입 금 0 0 0 비 융 자 성 사 업 비 26,780 24,900 1,880

보 조 금 0 0 0 융 자 성 사 업 비 0 0 0

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 0 0 0 기 본 경 비 1,470 1,470 0

예 탁 금 원 금 회 수 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 882,652 866,898 15,754 예 치 금 882,652 863,934 18,718

예 수 금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이 자 수 입 28,250 23,406 4,844 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기 타 지 출 0 0 0



회계연도 : 2014년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

(단위:천원)

장·관·항·목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 28,250 23,406 4,844

210 경상적세외수입 28,250 23,406 4,844

216 이자수입 28,250 23,406 4,844

216-01 공공예금이자수입 28,250 23,406 4,844

○공공예금 이자수입 28,250,000원*1식 = 28,250

700 보전수입등및내부거래 882,652 866,898 15,754

710 보전수입등 882,652 866,898 15,754

714 예치금회수 882,652 866,898 15,754

714-01 예치금회수 882,652 866,898 15,754

○예치금 회수 882,652,000원*1식 = 882,652

수 입 합 계 910,902 890,304 20,598



(단위:천원)

회계연도 : 2014년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

미래도시개발과 910,902 890,304 20,598

지역및도시 910,902 890,304 20,598

도시개발사업 28,250 26,370 1,880

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민단체 사업지원(원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금) 28,250 26,370 1,880

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민단체 지원보조 28,250 26,370 1,880

201 일반운영비 1,470 1,470 0

1,470 1,4701,470 001 사무관리비

1,470○3 운영수당

1,470▷기금심의위원회 참석수당 70,000원*7인*3회 =

301 일반보상금 16,440 15,600 840

16,440 15,60016,440 84011 기타보상금

16,440
○기업도시 주민단체 상근인력 인건비

1,370,000원*1인*12월 =

307 민간이전 7,340 7,300 40

7,340 7,3007,340 4002 민간경상보조금

140

○혁신도시 주민단체 주유소부지 매입 세금 및 수

수료 지원

140,000원*1식 =

7,200○기업도시 주민단체 운영비 600,000원*12월 =

402 민간자본이전 3,000 2,000 1,000



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

3,000 2,0003,000 1,00001 민간자본보조

3,000
○혁신도시 주민단체 주유소부지 매입 지원금

3,000,000원*1식 =

재무활동(도시개발과) 882,652 863,934 18,718

보전지출(원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금) 882,652 863,934 18,718

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민지원기금 예치금 882,652 863,934 18,718

602 예치금 882,652 863,934 18,718

882,652 863,934882,652 18,71801 예치금

882,652
○혁신,기업도시 편입지역 주민지원 기금 예치금

882,652,000원*1식 =

지 출 합 계 910,902 890,304 20,598



회계연도 : 2014년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금

이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

비융자성

사업비

융자성

사업비

인력운영비

및 기본경비

차입금원

리금상환

예수금원

리금상환
기타
지출

2008년 까지 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2009년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2010년도 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2011년도 1,000,004 1,000,000 0 0 0 0 4 0 496,850 496,850 0 0 0 0 0 503,154

2012년도 1,026,063 1,000,000 0 0 0 0 26,063 0 648,526 648,526 0 0 0 0 0 377,537

2013년도 28,331 0 0 0 0 0 28,331 0 26,370 24,900 0 1,470 0 0 0 1,961

2014년도 28,250 0 0 0 0 0 28,250 0 28,250 26,780 0 1,470 0 0 0 0

계 2,082,648 2,000,000 0 0 0 0 82,648 0 1,199,996 1,197,056 0 2,940 0 0 0 882,652



구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2012년도말현재액 2013년도말현재액ⓐ 2014년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2014년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 원주혁신 및 기업도시 편입지역 주민지원 기금

(단위:천원)

합계 880,691 882,652 882,652 0

예치금 소계 880,691 882,652 882,652 0

신한은행 880,691 882,652 882,652 0


